CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

OFICIO VEREADORA 261/2019

MARILÂNDIA-ES, 16 DE DEZEMBRO DE 2019

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal,
Sr. Paulo Costa

cAmAÍllill~I~I~lli~fll~illijlil~ill~Íliilill~lr - es
PR010COlO GERAL 2666/2019
Data: 17/12/2019. Horário: 11:511
Administrativo· OFr. 649/2019

Assunto: Solicitação de Retirada do Projeto de Lei n" 49/2019

Senhor Presidente,

Solicito a retirada do Projeto de Lei n" 49/2019 que " PROÍBE A AUTARQUIA
MUNICIPAL (SAAE) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, A REALIZAR
COBRANÇA DE TAXA DE REDE DE ESGOTO OU ADOTAR PRÁTICAS SIMILARES,
para fins de fazer considerações no mesmo.

Á., __ ,~~ "
/~ER LORENZONI~

Vereadora Autora

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES